
UCHWAŁA NR XXI/119/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi Wałbrzyskiemu  w zakresie wspólnej realizacji 
inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 3367 D”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Wałbrzyskiemu polegającej na budowie chodnika  
      w ciągu drogi powiatowej 3367D w gminie Czarny Bór.

§ 2. Na wykonanie zadania określonego w § 1 przeznacza się w roku 2016 środki do kwoty 20 000,00 zł 
  (słownie:  dwadzieścia  tysięcy złotych).

§ 3. Wyrażą się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Czarny Bór umowy dotyczącej udzielenia pomocy 
rzeczowej, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Czarny Bór.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarny Bór

Sylwestra Wawrzyniak

Id: E34548A4-ED86-47C3-A8B9-AFDCD0A6D680. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi powiatowej
3367D Rada Gminy Czarny Bór postanawia udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Wałbrzyskiemu
na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, której szacunkowa wartość wyniesie ok. 20 000,00 zł. Przepis ten pozwala na
dokonywanie wydatków z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, m. in. na pomoc rzeczową
dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Wykonanie chodnika przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa pieszych na drodze.
W związku z powyższym podpisanie umowy o wspólnej z Gminą Czarny Bór realizacji zadania
jest zasadne.

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: E34548A4-ED86-47C3-A8B9-AFDCD0A6D680. Podpisany Strona 1




